
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

AGONISTI MX2 

1 

ESPERTI MX1 

1 

ESPERTI MX2 

1 

2 

3 

Num. 

51 

289 

760 

315 

2 

49 

Nome 

SLAVIERO MATTIA 

REGGIANI DAVIDE 

CEOLATO NICOLA 

CERIANI LEONARDO 

MAGATON FILIPPO 

MAZZOCCO DENNI 

Motoclub 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

MOTO CLUB CORNEDO 

NO FEARS TEAM  ASD 

MOTO CLUB CORNEDO 

MOTO CLUB CORNEDO 

Punti totali 

500 

500 

500 

500 

440 

400 

Diff 

0 

0 

0 

0 

60 

100 

1 M  

250 

250 

250 

250 

220 

200 

2 M  

250 

250 

250 

250 

220 

200 

Stampato: 29/09/2019 14.55.32 

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R. 

Direttore di gara: Montagna P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SANT'ANNA D'ALFAEDO 

AGONISTI + ESPERTI MX1 + MX2 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 


