

MOTOCROSS UISP VENETO 2019



TROFEO CITTA' DI SANT'ANNA D'ALFAEDO

AGONISTI + ESPERTI MX1 + MX2 Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. **CLASSIFICA DI GIORNATA**

Pos	Num.	Nome	Motoclub	Punti totali	Diff	1 M	2 M
AGONISTI MX1							
1	51	SLAVIERO MATTIA	MOTO CLUB CORNEDO	500	0	250	250
AGONISTI MX2							
1	289	REGGIANI DAVIDE	MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D.	500	0	250	250
ESPERTI MX1							
1	760	CEOLATO NICOLA	MOTO CLUB CORNEDO	500	0	250	250
ESPERTI MX2							
1	315	CERIANI LEONARDO	NO FEARS TEAM ASD	500	0	250	250
2	2	MAGATON FILIPPO	MOTO CLUB CORNEDO	440	60	220	220
3	49	MAZZOCCO DENNI	MOTO CLUB CORNEDO	400	100	200	200

Capo del Servizio Cronometraggio: Spironelli R.

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 29/09/2019 14.55.32

Direttore di gara: Montagna P.